3078. Agnes de Prossouicz cum Troyano de Parkosouicz terminum tercium habent.

3079. (Cr. I a. p. 156). Littera — Jacussius de Czusow litteram Sulconis indicis capitanei habet ponere contra Jacussium de Suchdol, terminum ad terminos [habent], similiter et Jasko contra Swetliconem et Johannem dictum Blad de Czusow.

3080. Cam — Potrasius de Vlina Nicolaum plebanum de Vlina habet ponere contra wlodarium de Liczba, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3081. Miroslaus de Sedlicz cum Jacussio et uxore sua de ibidem terminum ad terminos.

3082. Stasko de Czayacicz cum Clemente de Grusow terminum ad colloquium habent.

3083. Petrus Gauron (cum) et uxor sua cum Miroslao de Sedlicz terminum ad concordandum habent.

3084. Pro parte Nicolai de Jacubouicz, quia veniens Nicolaus filius Gneuomiry, et ad matrem ipsius Kapustam ministerialem misimus, eciam fassa est et se recongnouerunt duas sortes cum media in Lgotha ultra Lelouiam pro L marcis grossorum perpetualiter vendidisse.

3085. Janco dictus Wavorzek de Poborouicz cum Jacussio de Gorzek et Sandkone terminum secundum pro IIIbus wlneribus apertis.

3086. Jasko de Czusow cum Clemente et Johanne kmethonibus de ibidem terminum tercium.

3087. Litteram — Vilczko de Zakrow litteram citatorie habet ponere contra Dziuisium de Preczslauicz, terminum tercium habent.

3088. Pena — Pueri Bogufaelis de Bolow contumaces contra Dzepoldum de ibidem pro hereditate ibidem. Petrus officialis.

3080. Memoriale — (Pro parte Przibconis) Pribko de Preczslauicz tenetur memoriale contra Nicolaum de Monakouicz pro medio molendino.

3000. (Cr. I a. p. 157). Pro parte Pribconis de Preczslauicz, quia veniens Nicolaus de Monaczkouicz filus Vicency medium molendinum ibidem pro XXX marcis grossorum et cum orto, molendino et Bione circa kmethones suos videlicet Pribkonis perpetualiter vendidit.

Datum Wladislauie die, sancte Agnethe virginis (d. 21 Januarii 1385). Termini dati et asignati sunt sabbato proximo post Inuocauit.

3001. (Cr. I a. p. 281). Jan, Petrus de Bolescicz cum Stephano petruo suo terminum tercium.

3002. Stasko de Manocicz cum Swaskone de Lgotha terminum tercium habent.

3003. Cam — Pradotha de Prelancz Jacobum capellanum de Kuckow habet ponere contra Pasconem, in vigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos

3004. (Cr. I a. p. 282). Pribko de Zigartouicz cum relicta Preczslay de Prossicz terminum secundum pro XX marcis et hereditate.

3005. Florianus de Boczkouicz cum Preduogio, Petro, Jaroslao terminum tercium pro II wlneribus apertis et uno non aperto et pro honestacione ancille.

3006. Jacussius de Potrkouicz cum Zema de Szadzisow terminum tercium pro XXX marcis fideiussorie. (z. p.).

3007. Cam — Clemens de Pirocicz Bernardum capellanum de Dzalosicz habet ponere contra Mickonem de Sladow, in nocte ante terminos confessus est, terminum ad terminos habent et [cum] testibus terminum secundum habent.

3008. Benko de Climacicz cum Margaretha de Chorzawa terminum tercium habent.

3000. Pasco de Criskouicz cum domino Michaele terminum secundum habent pro L marcis et dampno.

3100. Cam — Nicolaus de Jacubouicz Bernardum capellanum de Dzalosicz habet ponere contra Nicolaum de Slup, die terminorum confessus est, pro hereditate, quam habet a Nicolao dc Cirnechow et pro omnibus causis. (z. p.).

3101. Cam — Clemens lipno Nicolaum capellanum de Potrkouicz habet ponere contra Nicolaum Bohemum, in vigilia terminorum confessus est pro spolio.

3102. Relicta Nicolai de Stapocicz cum relicta Preczslay et filio terminum tercium.

3103. Pechotha de Ymramouicz cum Petro de Vlina terminum tercium habent, et cum Symkone de Zarnownicza. (z. p.).

3104. Tomco de Chotlicz cum Clemente fratre suo terminum habent ad primos terminos post Letare.

3105. Relicta Floriani de Cnisin cum Swascone et Msciskone terminum tercium habent ad concordandum.

3106. Dobrchna (s) de Ilicouicz cum Dominico de Mirosow terminum secundum pro hereditate in Mirossow, et cum Streczslao eciam pro hereditate.

3107. Pasko de Szadzisow cum Andrea de ibidem terminum tercium habent.

3108. Nicolaus Kobalka(b) 1) cum Borkone(a)2) terminum tercium.

1) 2) Litery te wypisane są nad imionami osób spór wiodących.

3109. (Cr. I a. p. 283). Pro parte Mscisconis et relicte Scronkonis et filii ipsius, quod venientes talem diuisionem inter se fecerunt, quod quilibet eorum in Kunasowa habet per se scultetos habere; idem Mscisco debet habere Adamconem, Petrum, Stasconem dictum Potrkonis, item relicta Scronkonis cum filio Cuchsoncm, Albertum, (Msconem) Msciskonem istos scoltetos habere [debet].

3110. Jan dictus Jarzina cum Pascone de Bsow terminum ad concordandum.

3111. Pasco de Bsow dominum Sbiskonem camerarium Cracouiensem habet ponere contra Teodricum de Moskorow, terminum habent Cracouie ad terminos primos ante Purificacionem Marie.

3112. Andreas de Krzacicz cum Nemsta de Slauosouicz terminum tercium.

3113. Nicolaus de Sdow cum Pascone de Bsow terminum tercium habent.

3114. Cam — Andreas de Mokrsco Nicolaum capellanum sue curie habet ponere contra relictam Nicolai de Stapocicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).